
KUJIP012QBIC

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 17. 01. 2018 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

..GYMNÁZIUM. SOŠ A VOŠ LEDEČ NAD SÁZAVOU - VÝSTAVBA GARÁŽE A SKLADU"

1. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina
Tel: 564 602 419/724 650 121
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: Ján Mucha
IČO: 40115798
DIČ: CZ520507398
se sídlem: Dašická 1762, 530 03 Pardubice
zastoupený: Jánem Muchou
zástupce pro věci smluvní: Ján Mucha
zástupce pro věci technické: Ján Mucha a Pavel Dubánek
tel./fax: 777 336 614
osoba pověřená vedením stavby: Pavel Dubánek
bankovní spojení: KB a.s., Pardubice
číslo účtu: 410149-561/0100
zápis v obchodním rejstříku: -

II. Předmét dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 17. 01. 2018 (dále jen 
„Smlouva") je změna předmětu díla, a ceny díla jako celku v důsledku nutnosti provedení 
dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro dokončení akce. Vlivem extrémních klimatických podmínek v období I. čtvrtletí 
2018, kdy nemohl zhotovitel provádět práce, aniž by tím neporušil technologické postupy, 
byly smluvní strany nuceny změnit konečný termín dokončení díla.

Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly v souladu s čl. 3, 4 a 13 Smlouvy na 
uzavření Dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště; odst 3.3 se mění a nově zní takto: 

3.3. Dokončení díla jako celku se sjednává nejpozději do 31.05. 2018

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1 bez DPH: 2 452 145,87 Kč

Cena víceprací a méněprací: 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH: 
Cena více-méněprací bez DPH:

93 929,29 Kč 
-9 134,35 Kč 
84 794,94 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

2 536 940,81 Kč
532 757,57 Kč 

3 069 698,38 Kč
slovy: třimilionyšedesátdevěttisícšestsetdevadesátosm,38/100 korun českých

III. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je dodatek Smlouvy do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušen od 
samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Příloha: 1) Změnový rozpočet

Pardubice, 1 1 -05- 2010

za zhotovitele:

___ 6 T
Pašicka 17
i£- 4011b

Ján Mucha

Jihlava, 

za objednatele:

1 4 -05- 201fl

Kraj vysočina \ÍL~ ( .

.......í..,1 *
MUDr. Jiří Běhounek, Jlejtrrřán kraje

2/2



Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
AI 02

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - Výstavba
garáže a skladu

CC-CZ;

Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00*

snížená 15,00*

Cena s DPH

84 794,94

0,00

CZK

84 794,94
0,00

84 794,94

17 806,94 

0,00

102 601,88

Projektant

K'T CENTRUM

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel j

Datum a podpis: Razítko

jCoiifeMuafcAl-r*■ uLurmcP1 tím

Jiří Luksicek
Zahradní 1227,584 Ol Ledeč n/S, 
Vedení a dozorovánístaveb 
IČ: 459 50 920, tel.: 724 087 474 
e-mail: luksicek@eye-ingeniering.cz

Zhotovitel

Jan MU CHA
----------  8 T A V I
Dašická 1762 • -53 
IČ* -"0115798 • *- 

le! * .r v.

.? M O ---------------
-o Pardubř# 
C252i,50a:8.I

‘ i
(*»

Datum a podpis: Razítko



Kód: A102

Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - Výstavba garáže a skladu

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 84 794,94 102601,88

A102.33 obrubníky, živice, hliníkové okno 49 016,26 59 309,67

A102.4.3 sanace podloží 44 913,03 54 344,77

A102.5 méněpráce -9 134,35 -11 052,56

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 84 794,94 102601,88



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou Výstavba garáže a skladu

Objekt: A102.33 ■ obrubníky, živice, hliníkové okno

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena cei|íem [czk]

1) Náklady z rozpočtu 49 016,26

HSV - Práce a dodávky HSV 27 293,14
4 - Vodorovné konstrukce 2 332 50

5 - Komunikace pozemní 9 goi ,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 633,60

998 - Přesun hmot 1 525,21

PSV - Práce a dodávky PSV 21 723,12

741 • Elektroinstalace - silnoproud 8 690,00

767 - Konstrukce zámečnické 13 033,12

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 49 016,26



ROZPOČET

Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou Výstavba garáže a skladu

Objekt: A102.33 - obrubníky, živice, hliníkové okno

Místo; Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
49 016,26

i

2

3

4

5

6

7

8 

9

10

11

12

HSV - Práce a dodávky HSV
A - Vodorovné konstrukce

K 451315116
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 
20/25 tl do 100 mm

5 ■ Komunikace pozemní
K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě 5d tl 200 mm

K 5771341111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení silničního obrubníku betonového 

K 916131213 stojatého s boční operou do lože z betonu
prostého

M 592174500

K 916991121

obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 
100x15x30 cm

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

K 599141111 Vyplněni spár živičnou zálivkou

K 919112212
Řezání spár pro vytvořeni komůrky š 10 mm hl 
20 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu

K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

996 • Přesun hmot
Přesun hmot pm pozemní komunikace s krytem 

K 998223011 d|áiděným

PSV - Práce a dodávky PSV 
741 - Elektroinstalace - silnoproud 

K 74111000.R Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet

767 - Konstrukce zámečnické

K 767610116
Montáž oken jednoduchých pevných do zdivá 
plochy do 1,5 m2

27 293,14
2 332,50

m2 7,500 311,00 1 332,50'
1

9 801,83
m2 13,900 132,00 1 B34.80

m2 18,315 435,00 7 967,03

13 633,60

m 16,000 184,00 2 944,00

.f

kus 16,000 182,00 2 912,00

m3 1,400

i

2 000,00 2 800,00

m 30,500 68,60 2 092,30
— . _i

m 30,500 38,20
l

1 165,10

l — J
m 30,500 56,40 1 720,20

1 525,21

t 18,266 83,50 1 525,21

21 723,12
8 690,00

kpl. 1,000 8 690,00 8 690,00

13 033,12

m2 1,120 476,00 533,12

kus 1,000 12 500,00 12 500,0013 M 553415291
okno hliníkové s fixním zasklením 1400 x 800 
mm požárně odolné El 30 minut



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium, 50Š a VOS Ledeč nad Sázavou Výstavba garáže a skladu

Objekt: A102.4.3 - sanace podloží

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód • Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

44 913,,03 

44913,03
16 119,83 

23 760,73 

5 032,47

0,00

44 913,03



ROZPOČET

Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou Výstavba garáže a skladu

Objekt: A 102.4.3 - sanace podloží

Misto: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

i

1 - Zemní práce

K 131201102
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

2 K 131201109

3 K 162201101

4 K 162701105

5 K 162701109

6 K 167101101

7 K 171201211

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 20 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

B K 101951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

2 ■ Zakládání

9 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 3 m

10 M 693110610
geotextilie netkaná qeoNetex M, 200 g/rnZ, 
šíře 200 cm

11 K 271530011.R
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 63 až 125 mm

998 ■ Přesun hmot

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 913,03

44 913,03
16119,83

m3 15,946 184,00 2 934,06

m3 15,946 20,20 322,11

m3 15,946 28,80 459,24

m3 15,946
i

257,00 4 098,12

m3 15,946 12,10 192,95

-1
1 463,84m3 15,946 91,80

t 31,892 150,00
í

4 783,80,

m2 77,738 24,00 1 065,71

23 760,73

m2 70,000 14,90 1 162,20

m2 89,700 15,50 1 390,35

m3 15,946 1 330,00 21 208,18

t 34,469 146,00

5 032,47

5 032,4712 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou Výstavba garáže a skladu

Objekt: A102.5 - méněpráce

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -9 134,35
HSV - Práce a dodávky HSV -9 134,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 134,35
62 ■ Úprava povrchů vnějších -5 052,85
63 - Podlahy a podlahové konstrukce -4 081,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -9 134,35



ROZPOČET

Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou Výstavba garáže a skladu

Objekt: A102.5 - méněpráce

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
-9 134,35

HSV - Práce a dodávky HSV -9 134,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ■9 134,35

62 - Úprava povrchů vnějších -5 052,85

1 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných soklových profilů m -42,550 40,00 •1 702,00

Z M 553430100 profil omítkový soklový pro omítky venkovní m ■44,678 75,00 ■3 350,85

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -4 081,50

3 K 634661111
Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v 
mazaninách silikonovým tmelem m •22,500 71,40 ■1 606,50;

4 K 634911114
Řezání dilatačních spár 5 5 mm hl do 80 mm v 
čerstvé betonové mazanině m ■22,500 110,00 •2 475,00


